
Żłobek Gminny w Trzcianie 
36-071 Trzciruia 193b 

woj . podkarpackie 
NIP: 5170363425 REGON : 181003914 

tel./fax 17 85 14 024 
Zarządzenie Nr 10/2022/2023 

Dyrektora Żłobka Gminnego w Trzcianie 

z dnia 30.06.2023r 

w sprawie zmiany wysokości opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Gminnym w Trzcianie 

Na podstawie: 

Na podstawie Art.23 ust. Ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j . Dz. U. z 
2023 r. poz. 204.) oraz Uchwały Nr LIX/479/2022 Rady Gminy Świlcza zmieniającej uchwałę w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę Świlcza oraz warunków 
częściowego i całkowitego zwolnienia od ponoszenia tej opłaty 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Ustala się miesięczną stałą opłatę za pobyt dziecka w Żłobku Gminnym w Trzcianie w wysokości 

648.00 zł, co stanowi 18% aktualnie obowiązującego minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego 

zgodnie z przepisami o minimalnym wynagrodzeniu za pracę. 

§2 

Opłata za pobyt o której mowa w § 1 obowiązywać będzie od dnia 1 lipca 2023 r. 

§3 

Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości Rodziców na tablicy ogłoszeń i stronie internetowej 

żłobka. 

§4 

Opłaty wnosi się z dołu za miesiąc, w którym następuje korzystanie z żywienia w przedszkolu, 

najpóźniej do 1 O dnia danego miesiąca. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1.07.2023 roku. 

Dyrektor Żłobka Gmim\ eoe ,, 
w Trzcianie 

hJJJ.,tMlr> ~ mgt Ag(i'/:'tf(a Szostak 


